
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COCOTITLAN 0013

 6,759,690.42 -3,190,666.30  3,569,024.12  3,569,024.12  0.00 3,569,024.12Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 44,861.00 -44,861.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 7,548,160.93 -3,196,085.95  4,352,074.98  4,352,074.98  0.00 4,352,074.98Derechos

 217,654.18 -81,232.16  136,422.02  136,422.02  0.00 136,422.02Productos

 230,062.14  58,326.00  288,388.14  288,388.14  0.00 288,388.14Aprovechamientos

 0.00  50.61  50.61  50.61  0.00 50.61Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 65,467,653.92 -1,859,162.80  63,608,491.12  63,608,491.12  0.00 63,608,491.12Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 80,268,082.59  71,954,450.99  71,954,450.99  71,954,450.99TOTAL -8,313,631.60

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COCOTITLAN 0013

 80,268,082.59  71,954,400.38  71,954,400.38  71,954,400.38-8,313,682.21  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 6,759,690.42 -3,190,666.30  3,569,024.12  3,569,024.12  0.00 3,569,024.12Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 44,861.00 -44,861.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 7,548,160.93 -3,196,085.95  4,352,074.98  4,352,074.98  0.00 4,352,074.98Derechos

 217,654.18 -81,232.16  136,422.02  136,422.02  0.00 136,422.02Productos

 230,062.14  58,326.00  288,388.14  288,388.14  0.00 288,388.14Aprovechamientos

 65,467,653.92 -1,859,162.80  63,608,491.12  63,608,491.12  0.00 63,608,491.12Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  50.61  50.61  50.61 50.61  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  50.61  50.61  50.61  0.00 50.61Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 80,268,082.59  71,954,450.99  71,954,450.99  71,954,450.99TOTAL -8,313,631.60

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                        ING. TOMAS SUAREZ JUAREZ                                                                                                                                      C.P. JOSE ALFREDO CASTILLO GUZMAN                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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